
EREDMÉNYEK
ABSZOLÚT
SORREND

Duna menti Zöldsport Fesztivál
MARATON
2015.03.22.

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 472 2:40:57 Petsuk Zoltán 19-39  Férfi 

2. 425 3:12:08 Ott Rezső 19-39  Férfi 

3. 419 3:16:15 Fodor Gábor 19-39  Férfi 

4. 476 3:21:27 Vágó Boglárka 19-39  Nő 

5. 406 3:25:46 Horváth Zoltán 19-39  Férfi 

6. 417 3:26:54 Zalotai Norbert 19-39  Férfi 

7. 473 3:34:34 Garancsy Balázs 40-49  Férfi 

8. 403 3:39:03 Fekete Csaba 40-49  Férfi 

9. 414 3:44:41 Pintér Zsófia 19-39  Nő 

10. 420 3:48:40 Katona Erika 19-39  Nő 

11. 409 3:51:22 Kassai Károly dr. 50-59  Férfi 

12. 401 3:51:23 Boros Péter 40-49  Férfi 

13. 408 3:53:51 Káldi Péter 40-49  Férfi 

14. 413 3:55:00 Pikler Tamás 19-39  Férfi 

15. 407 3:55:19 Huszák Katalin 40-49  Nő 

16. 470 3:57:06 Drevenák Béla 50-59  Férfi 

17. 402 4:05:04 Czingráber László 40-49  Férfi 

18. 416 4:07:29 Tamás Gábor 19-39  Férfi 

19. 415 4:10:15 Róka László 50-59  Férfi 

20. 404 4:22:41 Franyóné Trenka Tímea 40-49  Nő 

21. 424 4:23:37 Hidas András 50-59  Férfi 

22. 471 4:25:02 Gaál Gábor 40-49  Férfi 

23. 418 4:33:41 Csurja Gábor 19-39  Férfi 



EREDMÉNYEK
KOROSZTÁLYOS
BONTÁS

Duna menti Zöldsport Fesztivál
MARATON
2015.03.22.

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 472 2:40:57 Petsuk Zoltán 19-39  Férfi 
2. 425 3:12:08 Ott Rezső 19-39  Férfi 
3. 419 3:16:15 Fodor Gábor 19-39  Férfi 
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 476 3:21:27 Vágó Boglárka 19-39  Nő 
2. 414 3:44:41 Pintér Zsófia 19-39  Nő 
3. 420 3:48:40 Katona Erika 19-39  Nő 

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 472 2:40:57 Petsuk Zoltán 19-39  Férfi 
2. 425 3:12:08 Ott Rezső 19-39  Férfi 
3. 419 3:16:15 Fodor Gábor 19-39  Férfi 
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 476 3:21:27 Vágó Boglárka 19-39  Nő 
2. 414 3:44:41 Pintér Zsófia 19-39  Nő 
3. 420 3:48:40 Katona Erika 19-39  Nő 

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 473 3:34:34 Garancsy Balázs 40-49  Férfi 
2. 403 3:39:03 Fekete Csaba 40-49  Férfi 
3. 401 3:51:23 Boros Péter 40-49  Férfi 
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 407 3:55:19 Huszák Katalin 40-49  Nő 
2. 404 4:22:41 Franyóné Trenka Tímea 40-49  Nő 
3. ######### #HIÁNYZIK ######### #########

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 409 3:51:22 Kassai Károly dr. 50-59  Férfi 
2. 470 3:57:06 Drevenák Béla 50-59  Férfi 
3. 415 4:10:15 Róka László 50-59  Férfi 

50-59

Abszolút

19-39

40-49



EREDMÉNYEK
ABSZOLÚT
SORREND

Duna menti Zöldsport Fesztivál
HARMINCAS
2015.03.22.

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 316 2:09:41 Plesz Botond 19-39  Férfi 
2. 301 2:13:49 Curtis Martin 40-49  Férfi 
3. 391 2:15:36 Horváth Ákos 40-49  Férfi 
4. 370 2:18:47 Germán László 19-39  Férfi 
5. 313 2:19:40 Tomposné Hakkel Tünde 19-39  Nő 
6. 320 2:27:18 Drahos Veronika 19-39  Nő 
7. 389 2:32:11 Bátka Nikoletta 19-39  Nő 
8. 315 2:33:55 Kiszely Nándor 19-39  Férfi 
9. 312 2:35:53 Szekeres Szabolcs 19-39  Férfi 
10. 309 2:37:37 Pintérné Mészáros Anikó 40-49  Nő 
11. 390 2:45:01 Csalló Miklós 19-39  Férfi 
12. 303 2:49:25 Forgács Béla 40-49  Férfi 
13. 371 2:50:16 Hiripi Ferenc 40-49  Férfi 
14. 372 2:52:08 Kudla László 60 felett  Férfi 
15. 388 2:59:00 Greaves Michael Peter 40-49  Férfi 
16. 310 3:04:25 Roszinszki Katalin 40-49  Nő 
17. 305 3:06:27 Hinkel János 19-39  Férfi 
18. 306 3:08:33 Lóránt Gábor  40-49  Férfi 
19. 319 3:08:34 Szőke Barnabás 60 felett  Férfi 
20. 317 3:23:18 Debreczeni Borbála 19-39  Nő 
21. 293 3:43:10 Fóti Marcell 40-49  Férfi 
22. 311 3:46:09 Szabó Kornél 40-49  Férfi 
23. 302 3:47:25 Faragó Orsolya  40-49  Nő 
24. #HIÁNYZIK ######### #########
25. #HIÁNYZIK ######### #########
26. #HIÁNYZIK ######### #########
27. #HIÁNYZIK ######### #########
28. #HIÁNYZIK ######### #########
29. #HIÁNYZIK ######### #########
30. #HIÁNYZIK ######### #########
31. #HIÁNYZIK ######### #########
32. #HIÁNYZIK ######### #########
33. #HIÁNYZIK ######### #########
34. #HIÁNYZIK ######### #########
35. #HIÁNYZIK ######### #########



EREDMÉNYEK
KOROSZTÁLYOS
BONTÁS

Duna menti Zöldsport Fesztivál
HARMINCAS
2015.03.22.

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 316 2:09:41 Plesz Botond 19-39  Férfi 
2. 301 2:13:49 Curtis Martin 40-49  Férfi 
3. 391 2:15:36 Horváth Ákos 40-49  Férfi 
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 313 2:19:40 Tomposné Hakkel Tünde 19-39  Nő 
2. 320 2:27:18 Drahos Veronika 19-39  Nő 
3. 389 2:32:11 Bátka Nikoletta 19-39  Nő 

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 316 2:09:41 Plesz Botond 19-39  Férfi 
2. 370 2:18:47 Germán László 19-39  Férfi 
3. 315 2:33:55 Kiszely Nándor 19-39  Férfi 
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 313 2:19:40 Tomposné Hakkel Tünde 19-39  Nő 
2. 320 2:27:18 Drahos Veronika 19-39  Nő 
3. 389 2:32:11 Bátka Nikoletta 19-39  Nő 

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 301 2:13:49 Curtis Martin 40-49  Férfi 
2. 391 2:15:36 Horváth Ákos 40-49  Férfi 
3. 303 2:49:25 Forgács Béla 40-49  Férfi 
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 309 2:37:37 Pintérné Mészáros Anikó 40-49  Nő 
2. 310 3:04:25 Roszinszki Katalin 40-49  Nő 
3. 302 3:47:25 Faragó Orsolya  40-49  Nő 

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 372 2:52:08 Kudla László 60 felett  Férfi 
2. 319 3:08:34 Szőke Barnabás 60 felett  Férfi 
3. ######### #HIÁNYZIK ######### #########

60 felett

Abszolút

19-39

40-49



EREDMÉNYEK
ABSZOLÚT
SORREND

Duna menti Zöldsport Fesztivál
FÉLMARATON

2015.03.22.

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 249 1:17:14 Szabó Gábor 19-39  Férfi 
2. 2204 1:26:14 Varga Zoltán 40-49  Férfi 
3. 250 1:26:52 Sztrapkó Norbert 40-49  Férfi 
4. 2209 1:28:04 Szakács Dávid 19-39  Férfi 
5. 2217 1:28:08 Bubnó Márk 19-39  Férfi 
6. 289 1:28:24 Schulz György 40-49  Férfi 
7. 2203 1:29:19 Marik Balázs 40-49  Férfi 
8. 230 1:30:48 Kiss László 19-39  Férfi 
9. 222 1:31:20 Hajnal László 40-49  Férfi 
10. 214 1:31:26 Cser Beatrix 19-39  Nő 
11. 212 1:31:30 Brenner Tamás 19-39  Férfi 
12. 205 1:31:46 Bárczy Samu 15-18  Férfi 
13. 267 1:33:37 Selmeczy Iván 19-39  Férfi 
14. 2214 1:34:08 Berendi Antal 19-39  Férfi 
15. 2215 1:34:08 Zólyomi Kinga 19-39  Nő 
16. 252 1:34:37 Tímár András dr. 19-39  Férfi 
17. 255 1:35:34 Tóth György 40-49  Férfi 
18. 207 1:35:38 Bernáth Lajos 40-49  Férfi 
19. 282 1:36:13 Stefán Gábor 19-39  Férfi 
20. 204 1:36:38 Barabás Bence 19-39  Férfi 
21. 261 1:38:57 Kuris Oszkár 50-59  Férfi 21. 261 1:38:57 Kuris Oszkár 50-59  Férfi 
22. 227 1:41:02 Járik Tamás 19-39  Férfi 
23. 216 1:41:10 Daróczi Zsolt 40-49  Férfi 
24. 271 1:41:44 Hazai Gábor 19-39  Férfi 
25. 258 1:41:46 Vági Péter 40-49  Férfi 
26. 209 1:41:52 Bihary László 19-39  Férfi 
27. 292 1:42:03 Jamrik Krisztián 19-39  Férfi 
28. 291 1:43:14 Bogyó Zoltán 40-49  Férfi 
29. 266 1:43:17 Sebestyén Sándor 50-59  Férfi 
30. 2216 1:43:25 Kelemen Attila 40-49  Férfi 
31. 2208 1:44:32 Fábián Tünde 19-39  Nő 
32. 245 1:45:04 Pető András Ferenc 60 felett  Férfi 
33. 288 1:45:11 Szlávy Marcel 40-49  Férfi 
34. 273 1:46:06 Laczai Csaba 40-49  Férfi 
35. 296 1:46:31 Radák Judit 19-39  Nő 



EREDMÉNYEK
ABSZOLÚT
SORREND

Duna menti Zöldsport Fesztivál
FÉLMARATON

2015.03.22.

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
36. 225 1:46:42 Hunya István 19-39  Férfi 
37. 294 1:47:05 Lázár Bálint 19-39  Férfi 
38. 2218 1:47:40 Oláh Orsolya 40-49  Nő 
39. 226 1:48:34 Jánvári András 50-59  Férfi 
40. 284 1:49:05 Asztalos Anita 19-39  Nő 
41. 259 1:49:42 Hrabovszki Gábor 40-49  Férfi 
42. 253 1:50:44 Torbágyi Péter 40-49  Férfi 
43. 238 1:51:14 Nagy László 50-59  Férfi 
44. 281 1:51:18 Simó Nilla Anita 19-39  Nő 
45. 2212 1:51:32 Ballay László 19-39  Férfi 
46. 244 1:52:06 Pető András 19-39  Férfi 
47. 208 1:52:17 Bihary Ákos 40-49  Férfi 
48. 287 1:52:32 Vámosi László 19-39  Férfi 
49. 277 1:53:25 Dinya Györgyi 19-39  Nő 
50. 2210 1:53:54 Fodor Zsuzsanna 40-49  Nő 
51. 243 1:54:03 Pataky Zsófia 19-39  Nő 
52. 218 1:56:21 Görömbölyi Dávid 19-39  Férfi 
53. 201 1:56:52 Agócs Róbert 19-39  Férfi 
54. 248 1:56:54 Szabados László 19-39  Férfi 
55. 215 1:57:39 Csuhai Sándor 40-49  Férfi 
56. 2205 1:57:42 Gräf István 60 felett  Férfi 56. 2205 1:57:42 Gräf István 60 felett  Férfi 
57. 2213 1:58:06 Sisa László 19-39  Férfi 
58. 275 1:58:08 Somogyi Balázs 19-39  Férfi 
59. 2207 1:58:10 Molnár András 19-39  Férfi 
60. 279 1:58:15 Gyurak Csaba 19-39  Férfi 
61. 228 1:58:30 Kiss András 19-39  Férfi 
62. 213 1:58:29 Buzek Vera 19-39  Nő 
63. 295 1:59:40 Mátrai Bettina 19-39  Nő 
64. 251 1:59:54 Tanai Éva 50-59  Nő 
65. 268 2:00:10 Sipos Bence 19-39  Férfi 
66. 203 2:00:54 Asztalos Attila 19-39  Férfi 
67. 2211 2:01:30 Juhász Dávid 19-39  Férfi 
68. 240 2:01:34 Németh Éva dr. 19-39  Nő 
69. 262 2:01:38 Nagy Ágnes 19-39  Nő 
70. 285 2:01:40 Hajducsek Judit 19-39  Nő 



EREDMÉNYEK
ABSZOLÚT
SORREND

Duna menti Zöldsport Fesztivál
FÉLMARATON

2015.03.22.

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
71. 232 2:03:08 Kovács Zoltán 40-49  Férfi 
72. 234 2:03:18 Labancz József 19-39  Férfi 
73. 237 2:03:49 Litavecz Anna dr.  50-59  Nő 
74. 2201 2:04:49 Bán Tibor 40-49  Férfi 
75. 2202 2:04:49 Bán-Kovács Mária 40-49  Nő 
76. 242 2:06:51 Papp Gergely 19-39  Férfi 
77. 202 2:07:05 Antal Szilvia 19-39  Nő 
78. 297 2:09:03 Kemény Judit 50-59  Nő 
79. 210 2:09:27 Blaskó Árpád 50-59  Férfi 
80. 293 2:11:09 Fóti Marcell 40-49  Férfi 
81. 263 2:11:27 Nagy Gábor 40-49  Férfi 
82. 231 2:11:27 Kokas Gábor 19-39  Férfi 
83. 276 2:14:11 Bartha Bálint 19-39  Férfi 
84. 254 2:15:19 Tóth Beatrix 19-39  Nő 
85. 2206 2:17:14 Süli Tamás 19-39  Férfi 
86. 247 2:18:27 Sándor Boldizsár 40-49  Férfi 
87. 264 2:19:22 Pusztai Anna 15-18  Nő 
88. 280 2:20:30 Mészáros Ferenc 50-59  Férfi 
89. 224 2:20:31 Horváthné Szigeti Melinda 19-39  Nő 
90. 241 2:21:29 Palotai Márta 19-39  Nő 
91. 274 2:23:23 Pap Éva 19-39  Nő 91. 274 2:23:23 Pap Éva 19-39  Nő 
92. 260 2:31:19 Koós Ádám 40-49  Férfi 
93. 221 2:31:21 Hajgató Péter 40-49  Férfi 
94. 235 2:38:20 Lencsés Éva 60 felett  Nő 
95. 286 2:39:36 Merényi Róbert 50-59  Férfi 
96. 257 2:40:20 Vaczula Andrea 40-49  Nő 
97. #HIÁNYZIK ######### #########
98. #HIÁNYZIK ######### #########
99. #HIÁNYZIK ######### #########

100. #HIÁNYZIK ######### #########
101. #HIÁNYZIK ######### #########
102. #HIÁNYZIK ######### #########
103. #HIÁNYZIK ######### #########
104. #HIÁNYZIK ######### #########
105. #HIÁNYZIK ######### #########



EREDMÉNYEK
ABSZOLÚT
SORREND

Duna menti Zöldsport Fesztivál
FÉLMARATON

2015.03.22.

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 249 1:17:14 Szabó Gábor 19-39  Férfi 
2. 2204 1:26:14 Varga Zoltán 40-49  Férfi 
3. 250 1:26:52 Sztrapkó Norbert 40-49  Férfi 
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 214 1:31:26 Cser Beatrix 19-39  Nő 
2. 2215 1:34:08 Zólyomi Kinga 19-39  Nő 
3. 2208 1:44:32 Fábián Tünde 19-39  Nő 

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 205 1:31:46 Bárczy Samu 15-18  Férfi 
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 264 2:19:22 Pusztai Anna 15-18  Nő 

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 249 1:17:14 Szabó Gábor 19-39  Férfi 
2. 2209 1:28:04 Szakács Dávid 19-39  Férfi 
3. 2217 1:28:08 Bubnó Márk 19-39  Férfi 
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 214 1:31:26 Cser Beatrix 19-39  Nő 
2. 2215 1:34:08 Zólyomi Kinga 19-39  Nő 
3. 2208 1:44:32 Fábián Tünde 19-39  Nő 

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 2204 1:26:14 Varga Zoltán 40-49  Férfi 
2. 250 1:26:52 Sztrapkó Norbert 40-49  Férfi 
3. 289 1:28:24 Schulz György 40-49  Férfi 
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 2218 1:47:40 Oláh Orsolya 40-49  Nő 
2. 2210 1:53:54 Fodor Zsuzsanna 40-49  Nő 
3. 2202 2:04:49 Bán-Kovács Mária 40-49  Nő 

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 261 1:38:57 Kuris Oszkár 50-59  Férfi 
2. 266 1:43:17 Sebestyén Sándor 50-59  Férfi 
3. 226 1:48:34 Jánvári András 50-59  Férfi 
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 251 1:59:54 Tanai Éva 50-59  Nő 
2. 237 2:03:49 Litavecz Anna dr.  50-59  Nő 
3. 297 2:09:03 Kemény Judit 50-59  Nő 

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 245 1:45:04 Pető András Ferenc 60 felett  Férfi 
2. 2205 1:57:42 Gräf István 60 felett  Férfi 
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 235 2:38:20 Lencsés Éva 60 felett  Nő 

60 felett

Abszolút

15-18

19-39

40-49

50-59



EREDMÉNYEK
ABSZOLÚT
SORREND

Duna menti Zöldsport Fesztivál
TÍZES

2015.03.22.

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 124 0:38:24 Petróczki Imre 19-39  Férfi 
2. 120 0:39:16 Lesták Mátyás 19-39  Férfi 
3. 187 0:40:59 Józsa Gábor 40-49  Férfi 
4. 170 0:42:20 Hunyadi Mátyás 40-49  Férfi 
5. 186 0:43:32 Roszpopa Péter 19-39  Férfi 
6. 171 0:43:44 Nagy Benedek 15 alatt  Férfi 
7. 146 0:44:48 Illyés Zoltán 19-39  Férfi 
8. 105 0:45:06 Doma Imre 40-49  Férfi 
9. 104 0:45:52 Czombos Péter 40-49  Férfi 

10. 173 0:46:11 Laczik Márton 40-49  Férfi 
11. 116 0:47:03 Kozsa Kornél 19-39  Férfi 
12. 126 0:47:14 Pintér Gergő 15 alatt  Férfi 
13. 168 0:48:02 Erényi Tamás 19-39  Férfi 
14. 147 0:48:04 Kovács Bence 15-18  Férfi 
15. 148 0:48:35 Kovács Márton 15-18  Férfi 
16. 163 0:49:28 Zöld Zoltán 15-18  Férfi 
17. 136 0:50:03 Farsang Feri 50-59  Férfi 
18. 161 0:50:31 Szabó András 19-39  Férfi 
19. 117 0:51:29 Lelkes Zoltán 40-49  Férfi 
20. 152 0:52:19 Szmok Péter Attila 15 alatt  Férfi 
21. 135 0:52:21 Szalai Sándor 19-39  Férfi 
22. 109 0:52:25 Hajdu Zoltán 40-49  Férfi 
23. 189 0:52:27 Szabó Csaba 50-59  Férfi 
24. 178 0:53:00 Németh Györgyi 40-49  Nő 
25. 156 0:53:05 Rábi Benedek 15-18  Férfi 
26. 115 0:53:10 Koczóh Zoltàn 40-49  Férfi 
27. 145 0:54:03 Hudák Attila 40-49  Férfi 
28. 166 0:54:12 Juhász Sándor 50-59  Férfi 
29. 153 0:54:15 Szmokné Barkó Szilvia 19-39  Nő 
30. 191 0:55:09 Bálintné Kovács Flóra 19-39  Nő 
31. 119 0:55:20 Lengyel Tamás 40-49  Férfi 
32. 131 0:55:43 Szabados Zsuzsanna 19-39  Nő 
33. 121 0:55:50 Mészáros Ágnes 19-39  Nő 
34. 179 0:56:28 Z. Bodó Krisztina 19-39  Nő 
35. 190 0:56:53 Koren Pál 60 felett  Férfi 



EREDMÉNYEK
ABSZOLÚT
SORREND

Duna menti Zöldsport Fesztivál
TÍZES

2015.03.22.

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
36. 194 0:57:00 Perlaky Evelin 19-39  Nő 
37. 142 0:57:07 Buza Krisztián 15-18  Férfi 
38. 125 0:57:33 Pikler Zsolt 15 alatt  Férfi 
39. 195 0:57:35 Körtvélyesi Csaba 40-49  Férfi 
40. 172 0:57:35 Lippainé Szuchovszky Tünde 40-49  Nő 
41. 182 0:57:41 Pittler Ferenc 19-39  Férfi 
42. 112 0:58:12 Imre Helga 40-49  Nő 
43. 183 0:58:49 Kelemen Tamás 19-39  Férfi 
44. 155 0:59:10 Horváth Adrienn 19-39  Nő 
45. 515 0:59:10 Lippai Réka 15 alatt  Nő 
46. 143 0:59:45 Farkas Gábor 19-39  Férfi 
47. 174 0:59:48 Laczkó Tamás 40-49  Férfi 
48. 180 0:59:49 Rith Szilvia 40-49  Nő 
49. 181 0:59:51 Juhász Brigitta 40-49  Nő 
50. 193 0:00:48 Horváth László 40-49  Férfi 
51. 192 1:00:50 Mátyásiné Turtóczki Anett 19-39  Nő 
52. 150 1:02:18 Papp Eszter 19-39  Nő 
53. 157 1:02:44 Jurcza György 40-49  Férfi 
54. 160 1:02:44 Sütő Mária 19-39  Nő 
55. 188 1:02:58 Szabó Csabáné 50-59  Nő 
56. 108 1:03:26 Gyetvai Gabriella 40-49  Nő 
57. 167 1:03:30 Garancsyné Cserhalmi Ágnes 19-39  Nő 
58. 140 1:03:50 Szilágyi Laura Menta 19-39  Nő 
59. 106 1:04:34 Fónyad Anna 19-39  Nő 
60. 101 1:04:34 Asztalos Károlyné 50-59  Nő 
61. 129 1:04:50 Simon Zoltán Lajos 60 felett  Férfi 
62. 165 1:05:15 Janota Csilla 40-49  Nő 
63. 164 1:05:24 Morva Melinda 40-49  Nő 
64. 141 1:05:47 Benke Anna 40-49  Nő 
65. 151 1:06:16 Sorok Dániel 15-18  Férfi 
66. 175 1:06:40 Kecskés Szilvia 40-49  Nő 
67. 162 1:06:57 Cseh Andrea 40-49  Nő 
68. 176 1:07:25 Balogh Brigitta 19-39  Nő 
69. 177 1:07:26 Balogh Emese 19-39  Nő 
70. 185 1:07:27 Tóthné Gelle Szilvia 40-49  Nő 



EREDMÉNYEK
ABSZOLÚT
SORREND

Duna menti Zöldsport Fesztivál
TÍZES

2015.03.22.

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
71. 184 1:07:28 Badácsi Mónika 40-49  Nő 
72. 122 1:07:55 Novák Kornélia 15 alatt  Nő 
73. 132 1:09:43 Szabó-Schandl Renáta 40-49  Nő 
74. 149 1:11:58 Megyesi Rita 19-39  Nő 
75. 127 1:12:05 Puskás Bedő 19-39  Férfi 
76. 123 1:12:05 Palotai László Ewil 19-39  Férfi 
77. 139 1:17:49 Szilágyi Judit 19-39  Nő 
78. 159 1:18:24 Koren Tamás 60 felett  Férfi 
79. #HIÁNYZIK ######### #########
80. #HIÁNYZIK ######### #########
81. #HIÁNYZIK ######### #########
82. #HIÁNYZIK ######### #########
83. #HIÁNYZIK ######### #########
84. #HIÁNYZIK ######### #########
85. #HIÁNYZIK ######### #########
86. #HIÁNYZIK ######### #########
87. #HIÁNYZIK ######### #########
88. #HIÁNYZIK ######### #########
89. #HIÁNYZIK ######### #########
90. #HIÁNYZIK ######### #########
91. #HIÁNYZIK ######### #########
92. #HIÁNYZIK ######### #########
93. #HIÁNYZIK ######### #########
94. #HIÁNYZIK ######### #########
95. #HIÁNYZIK ######### #########
96. #HIÁNYZIK ######### #########
97. #HIÁNYZIK ######### #########
98. #HIÁNYZIK ######### #########
99. #HIÁNYZIK ######### #########
100. #HIÁNYZIK ######### #########
101. #HIÁNYZIK ######### #########
102. #HIÁNYZIK ######### #########
103. #HIÁNYZIK ######### #########
104. #HIÁNYZIK ######### #########
105. #HIÁNYZIK ######### #########



EREDMÉNYEK
ABSZOLÚT
SORREND

Duna menti Zöldsport Fesztivál
TÍZES

2015.03.22.

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 124 38:24 Petróczki Imre 19-39  Férfi 
2. 120 39:16 Lesták Mátyás 19-39  Férfi 
3. 187 40:59 Józsa Gábor 40-49  Férfi 
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 178 53:00 Németh Györgyi 40-49  Nő 
2. 153 54:15 Szmokné Barkó Szilvia 19-39  Nő 
3. 191 55:09 Bálintné Kovács Flóra 19-39  Nő 

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 171 43:44 Nagy Benedek 15 alatt  Férfi 
2. 126 47:14 Pintér Gergő 15 alatt  Férfi 
3. 152 52:19 Szmok Péter Attila 15 alatt  Férfi 
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 515 59:10 Lippai Réka 15 alatt  Nő 
2. 122 1:07:55 Novák Kornélia 15 alatt  Nő 
3. ######### #HIÁNYZIK ######### #########

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 147 48:04 Kovács Bence 15-18  Férfi 
2. 148 48:35 Kovács Márton 15-18  Férfi 
3. 163 49:28 Zöld Zoltán 15-18  Férfi 

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 124 38:24 Petróczki Imre 19-39  Férfi 
2. 120 39:16 Lesták Mátyás 19-39  Férfi 
3. 186 43:32 Roszpopa Péter 19-39  Férfi 
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 153 54:15 Szmokné Barkó Szilvia 19-39  Nő 
2. 191 55:09 Bálintné Kovács Flóra 19-39  Nő 
3. 131 55:43 Szabados Zsuzsanna 19-39  Nő 

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely

Abszolút

15 alatt

15-18

19-39

40-49
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 187 40:59 Józsa Gábor 40-49  Férfi 
2. 170 42:20 Hunyadi Mátyás 40-49  Férfi 
3. 105 45:06 Doma Imre 40-49  Férfi 
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 178 53:00 Németh Györgyi 40-49  Nő 
2. 172 57:35 Lippainé Szuchovszky Tünde 40-49  Nő 
3. 112 58:12 Imre Helga 40-49  Nő 

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 136 50:03 Farsang Feri 50-59  Férfi 
2. 189 52:27 Szabó Csaba 50-59  Férfi 
3. 166 54:12 Juhász Sándor 50-59  Férfi 
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 188 1:02:58 Szabó Csabáné 50-59  Nő 
2. 101 1:04:34 Asztalos Károlyné 50-59  Nő 
3. ######### #HIÁNYZIK ######### #########

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 190 56:53 Koren Pál 60 felett  Férfi 
2. 129 1:04:50 Simon Zoltán Lajos 60 felett  Férfi 
3. 159 1:18:24 Koren Tamás 60 felett  Férfi 

60 felett

50-59



EREDMÉNYEK
ABSZOLÚT
SORREND

Duna menti Zöldsport Fesztivál
ÖTÖS

2015.03.22.

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 549 17:45 Dobó Máté 15-18  Férfi 
2. 552 17:55 Steiner Ákos 19-39  Férfi 
3. 508 18:00 Glasza Gergely 19-39  Férfi 
4. 521 19:33 Pintér Balázs 19-39  Férfi 
5. 567 19:50 Jobbágyi Dániel 15-18  Férfi 
6. 536 20:28 Lőrincz Dániel 15-18  Férfi 
7. 561 20:55 Laczkó Bálint 11-14  Férfi 
8. 502 21:47 Bernáth Martin 11-14  Férfi 
9. 526 21:55 Szeitz István 40-49  Férfi 
10. 505 22:00 Fellner Ferenc 40-49  Férfi 
11. 501 22:07 Bernáth Dominik 11-14  Férfi 
12. 568 22:24 Szinte Bálint 11-14  Férfi 
13. 525 23:04 Squor Bálint 11-14  Férfi 
14. 547 23:18 McBrayer Lilly 15-18  Nő 
15. 541 23:45 Balázs Ádám 15-18  Férfi 
16. 532 24:07 Gönczöl János 15-18  Férfi 
17. 564 24:27 Kalcsó Péter 19-39  Férfi 
18. 507 24:44 Gál András 19-39  Férfi 
19. 531 25:14 Turányik János 50 felett  Férfi 
20. 546 25:28 Dózsa Zétény 11-14  Férfi 
21. 538 25:55 Opavszki Réka 11-14  Nő 
21. 533 25:55 Gönczöl Laura 11-14  Nő 
23. 535 26:36 Láng Lilien 11-14  Nő 
24. 522 26:37 Pusztai Virág 11-14  Nő 
25. 511 27:48 Helembai Tímea 19-39  Nő 
26. 540 27:58 Rábi Ágoston 11-14  Férfi 
27. 504 28:32 Csűri Ferenc 19-39  Férfi 
28. 542 28:36 Balázs Kata 15-18  Nő 
29. 562 29:11 Nagy Márton 19-39  Férfi 
30. 544 29:48 Dózsa Dorottya 19-39  Nő 
31. 539 29:54 Pintér Judit 19-39  Nő 
32. 512 30:00 Horváth Milán 19-39  Férfi 
33. 510 30:48 Győr Henrietta 19-39  Nő 
34. 514 30:56 Kriaszter Adél 11-14  Nő 
35. 553 31:06 Vitéz Ildikó 19-39  Nő 



EREDMÉNYEK
ABSZOLÚT
SORREND

Duna menti Zöldsport Fesztivál
ÖTÖS

2015.03.22.

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
36. 560 31:13 Hajdu Viktória 40-49  Nő 
37. 506 31:20 Fikó Györgyi 19-39  Nő 
38. 545 31:22 Dózsa Veronika 15-18  Nő 
39. 563 31:40 Eckert Gyula 19-39  Férfi 
40. 519 32:03 Pikler Szilvia 19-39  Nő 
41. 520 32:03 Pikler Tamásné 19-39  Nő 
42. 534 32:33 Kovács Vivien 11-14  Nő 
43. 548 33:17 Csikós Zsuzsa 19-39  Nő 
44. 558 33:18 Szalainé Jobbágy Anikó 40-49  Nő 
45. 559 33:18 Debreczeni Beáta 19-39  Nő 
46. 509 33:19 Gyöngyösi Zsuzsanna 19-39  Nő 
47. 516 33:19 Medla Hajnalka 19-39  Nő 
48. 551 34:00 Mocsány Gabriella 40-49  Nő 
49. 518 34:07 Péter Ágnes 50 felett  Nő 
50. 566 34:28 Endrődiné Páski Veronika 19-39  Nő 
51. 543 37:29 Bernáthné Tamits Ildikó 40-49  Nő 



EREDMÉNYEK
KOROSZTÁLYOS
BONTÁS

Duna menti Zöldsport Fesztivál
ÖTÖS

2015.03.22.

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 561 20:55 Laczkó Bálint 11-14  Férfi 
2. 502 21:47 Bernáth Martin 11-14  Férfi 
3. 501 22:07 Bernáth Dominik 11-14  Férfi 
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 538 25:55 Opavszki Réka 11-14  Nő 
2. 533 25:55 Gönczöl Laura 11-14  Nő 
2. 535 26:36 Láng Lilien 11-14  Nő 

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 549 17:45 Dobó Máté 15-18  Férfi 
2. 567 19:50 Jobbágyi Dániel 15-18  Férfi 
3. 536 20:28 Lőrincz Dániel 15-18  Férfi 
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 547 23:18 McBrayer Lilly 15-18  Nő 
2. 542 28:36 Balázs Kata 15-18  Nő 
3. 545 31:22 Dózsa Veronika 15-18  Nő 

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 552 17:55 Steiner Ákos 19-39  Férfi 
2. 508 18:00 Glasza Gergely 19-39  Férfi 
3. 521 19:33 Pintér Balázs 19-39  Férfi 
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 511 27:48 Helembai Tímea 19-39  Nő 
2. 544 29:48 Dózsa Dorottya 19-39  Nő 
3. 539 29:54 Pintér Judit 19-39  Nő 

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 526 21:55 Szeitz István 40-49  Férfi 
2. 505 22:00 Fellner Ferenc 40-49  Férfi 
3. #HIÁNYZIK #HIÁNYZIK #HIÁNYZIK #HIÁNYZIK
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 560 31:13 Hajdu Viktória 40-49  Nő 
2. 558 33:18 Szalainé Jobbágy Anikó 40-49  Nő 
3. 551 34:00 Mocsány Gabriella 40-49  Nő 

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 531 25:14 Turányik János 50 felett  Férfi 
2. #HIÁNYZIK #HIÁNYZIK #HIÁNYZIK #HIÁNYZIK
3. #HIÁNYZIK #HIÁNYZIK #HIÁNYZIK #HIÁNYZIK
S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 518 34:07 Péter Ágnes 50 felett  Nő 
2. #HIÁNYZIK #HIÁNYZIK #HIÁNYZIK #HIÁNYZIK
3. #HIÁNYZIK #HIÁNYZIK #HIÁNYZIK #HIÁNYZIK

40-49

50 felett

11-14

15-18

19-39



EREDMÉNYEK
ABSZOLÚT
SORREND

Duna menti Zöldsport Fesztivál
MIKROMARATON

2015.03.22.

S. Rsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 743 7:42 Pető Brandon NINCS  Férfi 

2. 714 7:55 Kok Bianka 11-14  Nő 

3. 715 8:04 McBrayer Anna Lee 11-14  Nő 

4. 745 8:10 Balogh Anna 11-14  Nő 

5. 713 8:10 Néveri Konrád 11-14  Férfi 

6. 721 8:42 Várhelyi Máté 6-10  Férfi 

7. 746 8:50 Balogh Máté 11-14  Férfi 

8. 747 9:00 Matévi Bálint 6-10  Férfi 

9. 733 9:03 Szemán Linett 11-14  Nő 

10. 719 9:13 Gál András 6-10  Férfi 

11. 736 9:17 Jakab Márton 11-14  Férfi 

12. 744 9:21 Czombos Mátyás 6-10  Férfi 

13. 720 9:33 Gál Tímea 11-14  Nő 

14. 718 9:52 Dolnay Gergely 11-14  Férfi 

15. 740 9:57 Kozma Bence 6-10  Férfi 

16. 717 10:00 Dolnay Máté 11-14  Férfi 

17. 727 10:00 Kormosói Lóránt 11-14  Férfi 

18. 735 10:11 Lázár Boglárka 6-10  Nő 

19. 732 10:13 Bogyó Regina 6-10  Nő 

20. 741 10:16 Szabó Vilmos 6-10  Férfi 

21. 724 10:30 Illyés Botond 6-10  Férfi 

22. 739 10:59 Laczkó Emma 6-10  Nő 

23. 731 11:09 Erényi Emma 6-10  Nő 

24. 742 11:13 Kalcsó Hanna 6-10  Nő 

25. 728 11:24 Kormosói András 6-10  Férfi 

26. 734 11:44 Lázár András 6-10  Férfi 

27. 730 12:13 Kósa Fehér Anna 6-10  Nő 

28. 723 12:47 Hajnal Gréta 6-10  Nő 

29. 729 13:08 Kósa Fehér Kende 6-10  Férfi 

30. 726 14:07 Szabó Dalma Viktória 6-10  Nő 



EREDMÉNYEK
KOROSZTÁLYOS
BONTÁS

Duna menti Zöldsport Fesztivál
MIKROMARATON

2015.03.22.

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 721 8:42 Várhelyi Máté 6-10  Férfi 

2. 747 9:00 Matévi Bálint 6-10  Férfi 

3. 719 9:13 Gál András 6-10  Férfi 

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 735 10:11 Lázár Boglárka 6-10  Nő 

2. 732 10:13 Bogyó Regina 6-10  Nő 

3. 739 10:59 Laczkó Emma 6-10  Nő 

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 713 8:10 Néveri Konrád 11-14  Férfi 

2. 746 8:50 Balogh Máté 11-14  Férfi 

3. 736 9:17 Jakab Márton 11-14  Férfi 

S. Rajtsz. Idő Név Kat/hely F/N/hely
1. 714 7:55 Kok Bianka 11-14  Nő 

2. 715 8:04 McBrayer Anna Lee 11-14  Nő 

3. 745 8:10 Balogh Anna 11-14  Nő 

6-10

11-14


